2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.12.2021                                                                                                     № 99-р
станица Новорождественская

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых

проверок муниципальных учреждений Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права

В соответствии с постановлением администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 30 декабря 2019 № 157  «О мерах                    по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района»:

1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения плановых проверок муниципальных учреждений Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района по соблюдению трудового законодательства               и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права (далее - ежегодный план).

2.Начальнику общего отдела администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района обеспечить:

2.1. Проведение в 2022 году плановых проверок муниципальных учреждений Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в сроки, установленные ежегодным планом, при наличии оснований - внеплановых проверок.

2.2. Сведения о проведении плановых и внеплановых проверок представить до 15 января 2023 года в общий отдел администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района.

3.Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишнева Е.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения с ежегодным планом на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новорождественского сельского
поселения Тихорецкого района

П.А. Шитухин

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

	распоряжением администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района

от 30.12.2021 года  № 99-р

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН

проведения плановых проверок муниципальных учреждений Новорождественского  сельского поселения
Тихорецкого района по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права

	№

п/п
	Наименование подведомственной организации

(учреждения, предприятия)
	Место нахождения

подведомственной организации

(учреждения, предприятия)
	Цель проведения плановой проверки
	Основание

проведения плановой проверки
	Дата начала проведения плановой проверки

(месяц)
	Срок проведения плановой проверки

(рабочих дней)
	Наименование органа местного самоуправления, осуществляющего плановую проверку

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Сельская библиотечная система Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района»
	352106, Краснодарский край,

Тихорецкий район,

ст. Новорождественская, ул. Красная, 54

	проверка соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права (далее - проверка соблюдения трудового законодательства)
	постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 30.12.2019 г.       № 157 «О мерах по осуществлению ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,

в муниципальных учреждениях, предприятиях Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района» (далее – постановление)
	март
	20
	администрация Новорождественского сельского поселения

Тихорецкого района

	2
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Сельский Дом культуры Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района
	352106, Краснодарский край,

Тихорецкий район,

ст. Новорождественская ул. Красная, 54
	проверка соблюдения трудового законодательства
	постановление
	март
	20
	администрация Новорождественского сельского поселения

Тихорецкого района

Начальник общего отдела

администрации Новорождественского
сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                                                                          Е.А. Мишнева